



labingá
LABORATÓRIOS

www.labinga.com.br



PROPOSTA DE PREÇOS

A

Prefeitura Municipal Umari

Ref.: Pregão Eletrônico nº 2021.04.30.1

Labingá Com. De Artigos P/ Laboratórios Ltda.

CNPJ nº 04.886.103/0001-51

Inscrição Estadual nº 90252165-87

Rua Vereador Arlindo Planas, 2059, Vila Santa Izabel, Maringá – PR, CEP nº 87080-330

FONE / FAX: (44) 3031-4020

E-mail: licitacao@labinga.com.br

Banco do Brasil – Agência nº 1187-8 – Conta Corrente nº 107135-1

Alexandre Busnardo

CPF nº 028.234.439-08

RG nº 6.708.475-6 SSP/PR

Sócio – Administrador

Labingá Com. De Artigos P/ Laboratórios Ltda. , com sede na Rua Vereador Arlindo Planas, 2059, Vila Santa Izabel, Maringá – PR, CEP nº 87080-330 , inscrita no CNPJ sob o nº 04.886.103/0001-51, abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

As planilhas de quantitativos e custos conterão as descrições dos produtos que compõem a solução proposta, incluindo as respectivas quantidades, unidades, preços unitários e totais gerais, expressos em reais (R\$).

VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua emissão.

Caso nos seja homologado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a receber a nota de empenho/ordem de compra no prazo estabelecido no edital, indicando para tanto como nosso representante legal o Alexandre Busnardo, RG 6.708.475-6 SSP/PR, CPF nº 028.234.439-08, Sócio – Administrador.


Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as regras e condições colocadas no edital e também em seus anexos.

DECLARO QUE:

estão incluídas nesta proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembaraço aduaneiro, encargos previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação.

LOTE 09 - MATERIAL DE LABORATÓRIO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTID.	MARCA / FABRICANTE / MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CÁLICE DE VIDRO P/ SEDIMENTAÇÃO	Unid.	12	R. ALZI	26,00	312,00
2	COLETOR P/ AMOSTRA FEZES 10 ML	Unid.	1000	FIRSTLAB	0,37	370,00
3	ESCOVA P/ LAVAR TUBOS ENSAIO (N 1)	Unid.	12	CRAL	4,95	59,40
4	ESCOVA P/ LAVAR TUBOS ENSAIO (N 2)	Unid.	12	CRAL	4,95	59,40
5	ESTANTES DE PLÁSTICOS PARA TUBOS 14X14 P/84TBS	Unid.	3	CRAL	15,00	45,00
6	ESTANTES DE PLÁSTICOS PARA TUBOS 14X17 P/84TBS	Unid.	3	CRAL	15,00	45,00
7	FUNIL DE VIDRO MÉDIO 80mm	Unid.	6	R. ALZI	15,00	90,00
8	FUNIL DE VIDRO PEQUENO	Unid.	6	R. ALZI	13,00	78,00
9	LAMINA P/ ESFREGAÇO SANGUINEO CX C/50	Cx.	3	GLOBAL	92,00	276,00
10	LAMINAS PARA MICROSCOPIO LISA	Cx.	25	FIRSTLAB	6,00	150,00
11	LAMINULA 22X22 CX C./100	Cx.	6	PRECISION	5,00	30,00
12	LAMINULA 24X50 CX. C/100	Cx.	12	PRECISION	7,00	84,00
13	LAMINULA P/ CAMARA NEUBAUER C/10	Cx.	5	GLOBAL	10,00	50,00
14	LANCETA DESC. CX. C/ 200	Cx.	3	PONTURA	13,00	39,00
15	PEPITAS GRADUADAS DE VIDRO 1,0 ML 1/100	Unid.	20	PRECISION	4,00	80,00
16	PEPITAS GRADUADAS DE VIDRO 2,0 ML 1/100	Unid.	20	PRECISION	4,00	80,00
17	PIPETA PASTEUR PLASTICO 3 ML	Unid.	500	CRAL	0,27	135,00
18	PIPETADOR AUTOMATICO 10 UL	Unid.	2	KACIL	81,00	162,00
19	PIPETADOR AUTOMATICO 100 UL	Unid.	2	KACIL	81,00	162,00
20	PIPETADOR AUTOMATICO 1000 UL	Unid.	2	KACIL	81,00	162,00
21	PIPETADOR AUTOMATICO 20 UL	Unid.	2	KACIL	81,00	162,00
22	PIPETADOR AUTOMATICO 200 UL	Unid.	2	KACIL	81,00	162,00
23	PIPETADOR AUTOMATICO 25 UL	Unid.	2	KACIL	81,00	162,00
24	PIPETADOR AUTOMATICO 250 UL	Unid.	2	KACIL	82,00	164,00
25	PIPETADOR AUTOMATICO 50 UL	Unid.	2	KACIL	81,00	162,00
26	PIPETADOR AUTOMATICO 500 UL	Unid.	2	KACIL	81,60	163,20
27	PIPETAS GRADUADA DE VIDRO 5,0 ML 1/10	Unid.	12	PRECISION	4,00	48,00
28	PIPETAS GRADUADAS DE VIDRO 1,0 ML 1/10	Unid.	12	PRECISION	4,00	48,00
29	PISSETA PLASTICA 250 ML	Unid.	6	J. PROLAB	7,00	42,00
30	PISSETA PLASTICA 500 ML	Unid.	5	J. PROLAB	10,00	50,00
31	PONTEIRAS MOD. A1 AMARELA C/ 1000	Pct.	6	CRAL	14,00	84,00
32	SUPORTE PARA LAMINAS	Unid.	3	RICI	52,00	156,00
33	TUBO CAPILAR S/ HEPARINA C/ 500	Pct.	5	PRECISION	26,00	130,00
34	TUBO DE ENSAIO 12 X 75 MM (5ML)	Unid.	300	PRECISION	0,16	48,00
35	TUBO DE ENSAIO 13 X 100 MM (9ML)	Unid.	300	PRECISION	0,25	75,00
36	TUBO DE ENSAIO 15 X 100 MM (10ML)	Unid.	300	PRECISION	0,25	75,00
37	TUBO HEM. EDTA ROXO K2 4ML C/100UND	Pct.	15	VACUPLAST	50,00	750,00
38	TUBO HEM. FL 4ML VERMELHO C/100UND	Pct.	10	VACUPLAST	50,00	500,00
39	TUBO HEM GEL 4ML AMARELO C/100UND	Pct.	10	VACUPLAST	75,00	750,00
						6.200,00
R\$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais)						

Maringá - PR, 17 de Maio de 2021


 Alexandre Busnardo
 6.708.475-6-SSP/PR / 028.234.439-08
 Sócio - Administrador